地方独立行政法人 静岡県立病院機構 静岡県立こども病院

提 供 日 2013/11/6

～ともにつくる 信頼と安心の医療～

タイトル 株式会社トーハン様 寄付贈呈式

担 当 県立こども病院

連 絡 先 こども病院医療ｻｰﾋﾞｽ課企画ｻｰﾋﾞｽ係

（こども病院総務課経理係）

TEL 054-247-6251

株式会社トーハン様 寄付贈呈式

（要旨）

  株式会社トーハン様から、こども病院にご寄付をいただくことになりましたの

で、贈呈式を下記のとおり行います。

１ 日時

   平成 25 年 11 月 7 日（木）13：00～14：00

２ 場所

静岡県立こども病院 図書室（管理棟 4 階）

３ 出席者

  株式会社トーハン静岡支店長       天沼 克巳 様

  株式会社トーハン静岡支店マネージャー  平野 浩一 様

  株式会社江崎書店取締役         渡部 松徳 様

  こども病院長              瀨戸 嗣郎

  こども病院看護部長           望月 美貴子

  こども病院事務部長           竹島 敏夫

４ その他

株式会社トーハン様が、K-MIX（FM 静岡）で毎週土曜日夜 8 時から放送中

の番組「K-MIX RADIO READING SHOW」の朗読コーナーで取り上げた絵

本を平成 20 年より毎年寄付していただいており、その寄付の贈呈、感謝状の

贈呈の式典を行います。